UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /KH-ĐHPVĐ Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2024

KẾ HOẠCH

THI HỌC KỲ I NĂM HỌC 2024-2025

Căn cứ Quyết định số 285/QĐ-ĐHPVĐ ngày 30/7/2021 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Phạm Văn Đồng về việc ban hành Quy chế đào tạo đại học theo

hệ thống tín chỉ; Quyết định số 257/QĐ-ĐHPVĐ ngày 20/6/2023 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Phạm Văn Đồng về việc ban hành Quy chế đào tạo trình

độ cao đẳng chính quy ngành Giáo dục Mầm non; Quyết định số 91/QĐ-

ĐHPVĐ ngày 01/3/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Phạm Văn Đồng về

việc ban hành Quy định tổ chức kiểm tra, đánh giá và thi kết thúc học phần;

Quyết định số 366/QĐ-ĐHPVĐ ngày 09/8/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại

học Phạm Văn Đồng về việc sửa đổi một số điều của Quy định tổ chức kiểm tra,

đánh giá và thi kết thúc học phần; Kế hoạch đào tạo năm học 2024-2025 hiện

hành của Trường Đại học Phạm Văn Đồng, Nhà trường thông báo Kế hoạch thi

học kỳ I, năm học 2024-2025 như sau:

1. Thời gian tổ chức thi:

TT Bậc/khối Thời gian thi Ghi chú

I Thi lần 1

1
Đại học LT,VLVH khóa 24; Đại

học LT,VLVH  khóa 23-NĐ71

30/9/2024-

05/10/2024

2 Đại học khóa 21; 23

25-30/11/2024;

02-07/12/2024

3 Cao đẳng MN khóa 22; 23

4
Đại học, Cao đẳng LTVLVH khóa

23

5 Đại học LT,VLVH  khóa 22-NĐ71

6 Đại học LTCQ khóa 24

7 Đại học khóa 22

30/12/2024-

04/01/2025;

06-11/01/2025

8 Đại học LT,VLVH khóa 24; Đại

học LT,VLVH  khóa 23-NĐ71 (kỳ

30/12/2024-

04/01/2025

2

2)

9 Đại học, Cao đẳng khóa 24
06-11/01/2025;

13-18/01/2025

10 Đại học LTCQ khóa 23
10-15/02/2025;

17-22/02/2025

II Thi lần 2

1 Cao đẳng MN khóa 22 16-21/12/2024

2. Phân công xây dựng lịch thi lần 1:

Thực hiện theo Quy định về việc tổ chức kiểm tra, đánh giá và thi kết thúc

học phần của Trường Đại học Phạm Văn Đồng ban hành kèm theo Quy định số

Quyết định 91/QĐ-ĐHPVĐ ngày 01 tháng 3 năm 2022 và Quyết định số

366/QĐ-ĐHPVĐ ngày 09/8/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Phạm Văn

Đồng.

Lưu ý:

- Tuần thứ nhất: Tổ chức thi các học phần thuộc khối kiến thức giáo dục

đại cương (GDĐC).

- Tuần thứ hai: Tổ chức thi các học phần thuộc khối kiến thức giáo dục

chuyên nghiệp (GDCN). Riêng đối với các lớp không có học phần thuộc khối

kiến GDĐC, các khoa có thể sử dụng quỹ thời gian của 2 tuần thi để tổ chức thi

các học phần thuộc khối kiến thức GDCN, tuy nhiên cần tạo điều kiện cho SV

học lại thi những môn GDĐC không bị trùng lịch (nếu có).

- Các Khoa xây dựng lịch thi và công bố theo hướng dẫn tại ý 1, mục c,

điểm 2, điều 3 của Quyết định số 91/QĐ-ĐHPVĐ ngày 01/3/2022.

3. Phân công xây dựng lịch thi lần 2: Căn cứ vào kết quả đăng ký thi lần

hai của sinh viên, Phòng KT-ĐBCLGD và các Khoa xây dựng lịch thi như phân

công xây dựng lịch thi lần 1.

Các ý kiến phản hồi của đơn vị gửi cho Trường (qua Đ/c Phạm Thị Thu

Hiền Phòng KT-ĐBCLGD) trước ngày 20/11/2024./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Đảng ủy;

- Hội đồng trường;

- Hiệu trưởng; Phó Hiệu trưởng;

- Các khoa;

- Các phòng: ĐT, TC-HC, KT- ĐBCLGD;

- Lưu VT.

 Trần Đình Thám

		2024-09-10T11:11:40+0700

		2024-09-10T14:04:35+0700

		2024-09-10T14:04:40+0700

		2024-09-10T14:04:41+0700